
POLIBEK
JARNÍHO SLUNCE

Jedinečné slevy & lákavé akční nabídkyJedinečné slevy & lákavé akční nabídky



43 BO

1 243 Kč 
50,73 €

1 084 Kč
44,24 €

nr. 19603
• Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml
• Aviváž s  kondicionérem – Zelená, 1 000 ml
• Univerzální multifunkční agent s  obsahem kyslíku, 800 g
• Parfémová sašetka – Zelená, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Zelená, 150 ml

• Tekuté mýdlo s  aloe vera – Zelená, 400 ml ZDARMA

Svěží dotek  

probouzející se přírody...

ZDARMA!
Tekuté mýdlo  

s aloe vera – Zelená, 
400 ml v hodnotě

159 Kč
6,49 €

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

Vegan

1



2

nr. 19604
• Aviváž s  kondicionérem – Pramen Aloe, 1 000 ml
• Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s  aloe vera  

a  heřmánkem – Pramen Aloe, 400 ml
• Prostorové aromatikum – Pramen Aloe, 150 ml
• Univerzální úklidový prostředek – Pramen Aloe, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Pramen Aloe, 125 ml

• Čistič pračky, 250 g ZDARMA

Osvěžující pramen  
živé vody... 

with
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

31 BO

894 Kč
36,50 €

775 Kč
31,64 €

ZDARMA!
Čistič pračky, 

250 g v hodnotě

119 Kč
4,86 €



3

První paprsky jarního slunce znamenají jediné – připravit zimní 
oblečení k  jeho uskladnění. Víte ale, jak se o  zimní a  sportovní 

oblečení po zimě postarat, aby Vám sloužilo  
i  následující sezónu? 

Péče o   vlnu

Péče o  péřové oblečení

Skladování zimního oblečení

Péče o   softshell

Vlněné svetry, šály a čepice jsou neodmyslitelnou součástí zimního šatníku. Vlna ale 
také patří k nejnáchylnějších materiálům, které vyžadují mimořádnou péči. Používejte 
jemné prostředky na praní, které mají dobrou rozpustnost při nízkých teplotách. 
Vybrat si můžete speciální prostředky z našich pracích gelů: Tekutý prostředek na 
vlnu a jemné, 1 000 ml (nr. 1008) nebo Silky & Delicate Speciální prací gel na 
extra jemné prádlo, merino a satén, 1 000 ml (nr. 1228). 

Péřové bundy jsou oblíbené pro svoje perfektní izolační schopnosti. Vyžadují však 
specifickou péči. Použijte speciální Tekutý prostředek na oblečení a spací pytle 
s péřovou nebo syntetickou náplní, 250 ml (nr. 1037). Aby se peří při praní 
neslepilo, můžete do bubnu pračky přihodit tenisové míčky nebo koule do sušičky. 
Krásně načechrají peří, které poté bude lépe schnout.

Oblečení skladujte vždy na tmavých místech. Pro softshellové nebo syntetické 
materiály můžete použít vakuové skladovací pytle. Péřové bundy nechte volně viset 
na ramínku. Nezapomeňte na ochranu proti molům! Zejména vlna a merino jim 
chutná. Používejte pravidelně Sprej proti molům, 100 ml (nr. 3233) a zavěste do 
skříně parfémovou sašetku s levandulovou parfemací (nr. 1092), kterou můžete 
vložit i mezi prádlo do vakuového pytle. 

Softshell je v posledních letech oblíbený zejména pro dětské zimní 
oblečení vzhledem ke své odolnosti, pohodlnosti a ochraně proti vodě  
a větru. Díky Tekutému pracímu prostředku na softshellové oděvy, 
250 ml (nr. 1143) se zbavíte malých i větších nečistot. Funkce Perfect 
Wash navíc chrání propustnost, pružnost a barvu softshellových 
materiálů.

Správná péče
O ZIMNÍ OBLEČENÍ  

PO SEZÓNĚ

Vlněné svetry perte ideálně naruby. Pomůžete tak zabránit žmolkování vláken!

Na funkční oblečení 
nepoužívejte aviváž. Mohla 
by se porušit odolná 
membrána a oblečení by 
tak ztratilo své vlastnosti. 

TIP pro Vás:

TIP pro Vás:



4

nr. 19605
• Tekutý prací prostředek na softshellové oděvy, 250 ml 
• Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení, 250 ml
• Tekutý prací prostředek na vlnu a  jemné, 1 000 ml 

• Čistič pračky, 250 g ZDARMA 

with
Aloe

Vera

Dejte Vaše zimní 

oblečení k ledu!

31 BO

886 Kč
36,16 €

767 Kč
31,30 €

ZDARMA!
Čistič pračky, 

250 g v hodnotě

119 Kč
4,86 €



5

Každý rok 22. dubna slavíme Den Země – den plný inspirace, 
naděje a společného úsilí o čistší a zdravější planetu. Naše planeta 

nám dává vše, co potřebujeme k životu – čistý vzduch, vodu, 
přírodu plnou života a  chránit ji je naší odpovědností.

se počítá!
I MALÝ KROK

Jedním z nejjednodušších způsobů, jak ji chránit, je zamyslet se nad tím, jaké volby děláme každý den – 
od jídla, které konzumujeme, až po produkty, které dennodenně používáme v domácnosti. Přechodem 
na ekologické čisticí prostředky nejen snižujeme negativní dopad na životní prostředí, ale zároveň si 
dopřáváme zdravější domov bez zbytečné chemie.

I malá změna může pomoci 

vytvořit svět, ve kterém bude 

radost žít i pro další generace!

Vyzkoušejte naše ekologické produkty, které nesou prestižní ocenění EU Ecolabel, 
Ekologicky šetrný výrobek a Česká kvalita, udělované pouze výrobkům splňujícím 
přísná environmentální kritéria:

•  Speciální prací prostředek na všechny 
druhy prádla (nr. 1230 a nr. 1229)

•  Prací gel na extra jemné prádlo, merino 
a satén (nr. 1228)

•  Univerzální úklidový prostředek –  
Auri Skye (nr. 3361)

•  Prostředek na ruční mytí nádobí s aloe 
vera (nr. 2063 a nr. 2062)

•  Tablety do myčky nádobí (nr. 2053)



6

nr. 1045
Citronová tráva

nr. 1095
Čistá 

nr. 1137
Meruňková  
kráska

nr. 1179
Neria

nr. 1222
ADINÉ

nr. 1238
20 let

Objednejte 4 jakékoli Aviváže s kondicionérem  
z  této strany a  zaplaťte jen 3!

3 + 1 ZDARMA

Vegan

with
Aloe

Vera

Vegan

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

11 BO

269 Kč
10,98 €

10 BO

249 Kč
10,16 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1014
Zelená

nr. 1169
GO SPUNKY! 

nr. 1066
Černá perla

nr. 1131
Pinky Frou

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



7

Na těsto:

Na citronovou polevu:

Postup:

Makový chlebíček
SVĚŽÍ JARNÍ

s tvarohem a citronovou polevou

Co budete potřebovat?

Spojení máku a sladkého tvarohu vždy znamená úspěch. Jedná se totiž o jednu z nejoblíbenějších 
kombinací. Upečte si s námi makový chlebíček, který bude na velikonoční tabuli vynikat. Díky tvarohu je 
perfektně vláčný a lehká citronová poleva tvoří svěží element. 

•  160 g polohrubé mouky

•  160 g cukru krupice

•  100 g mletého máku

•  2 vejce

•  80 g BIO 100% makového 
oleje – lisovaného za 
studena (nr. PB5001)

•  1 vanička tvarohu (může být 
nízkotučný i tučný – záleží na 
Vaší preferenci)

•  50 g zakysané smetany

•  1 sáček kypřicího prášku

•  citronová kůra z půlky citronu 
nebo 1 kávová lžička sušené 
citronové kůry

•  100 g moučkového cukru

•  20 g citronové šťávy

Vyšlehejte vejce s cukrem do husté pěny, do které postupně 
zašlehejte olej. Smíchejte mouku, prášek do pečiva a citronovou kůru. 
Tuto směs postupně při nízkých otáčkách vmíchejte do vyšlehaných 
vajec. Přidávejte po částech, střídavě s tvarohem a se zakysanou 
smetanou. Poté do připraveného těsta přidejte mletý mák. Vymažte 
a vysypte chlebíčkovou formu, jak jste zvyklí, a nalijte do ní těsto. 

Pečte na 160 °C přibližně 30–40 minut. Špejlí ověřte, 
zda je chlebíček propečený. 

Cukr prosejte a v misce míchejte s horkou citronovou 
šťávou, dokud se nevytvoří hladká hmota. Takto 
připravenou polevu nalijte na vychladlý chlebíček. 

Můžete dozdobit mákem, cukrářským zdobením, 
jedlými květy nebo nechat „jen tak“.

•  Pokud nemáte chlebíčkovou formu, 
můžete těsto vylít na plech a vytvořit tak 
svěží makové řezy. 

•  Použijte formu na beránka. Odlišíte se 
tak od piškotových beránků a uděláte si 
tak Velikonoce ještě originálnější! 

TIPY pro Vás!



8

Postup:

Postup:

Tvarohová pomazánka

Hrášková pomazánka

s feta sýrem a pažitkou

s avokádem a cottage sýrem

Co budete potřebovat?

Co budete potřebovat?

•  1 vanička tvarohu (% tuku 
záleží na Vaší preferenci)

•  200 g sýru feta nebo 
balkánského sýru

•  1 lžíce BIO 100% 
sezamového oleje – 
lisovaného za studena  
(nr. PB5003)

•  sůl

•  bílý pepř

•  pažitka dle chuti

•  ředkvičky na ozdobu

•  200 g hrášku (může být 
mražený nebo čerstvý)

•  1 avokádo

•  100 g sýru Cottage 

•  lístky čerstvé bazalky dle chuti 
(cca 4–6)

•  lístky čerstvé máty dle chuti 
(cca 2–3)

•  2 lžíce 100% BIO lněného 
zlatého oleje – za studena 
lisovaného (nr. PB5004)

•  sůl 

• pepř

Vyšlehejte tvaroh se 
sezamovým olejem a poté 
stěrkou vmíchejte nastrouhaný 
sýr feta. Ochuťte solí a bílým 
pepřem. Přidejte najemno 
nasekanou pažitku. Namažte 
na čerstvý chléb a ozdobte 
ředkvičkami nebo pažitkou. 
Pokud máte k dispozici 
naklíčenou řeřichu nebo jiné 
microgreens, můžete ozdobit 
i jimi. Fantazii se meze 
nekladou. 

Hrášek uvařte do měkka. Mezitím ve lněném oleji rozetřete nasekané 
lístky čerstvé bazalky a máty a nechte chvilku odležet. Olej rozvine 
veškeré chutě a vůně bylinek. Uvařený a vychladlý hrášek rozmixujte 
ponorným mixérem společně s avokádem, cottage sýrem  
a bylinkami. Dosolte a dochuťte dle chuti. Na ozdobení můžete  
použít parmskou šunku, uzeného lososa nebo zastřené vejce. 



9

Konec zimy je konečně tady. Slunce svítí, ptáci zpívají a  Vy se už 
nemůžete dočkat, až se konečně pustíte do práce na zahradě?  

Jak se na sezónu připravit a  čím začít?

Úklid zahrady

Revize rostlin a  půdy

Provzdušněte trávník

Naplánujte si výsadbu

Nezapomeňte na náčiní

Odstraňte větve, shrabte popadané listí a jiné nečistoty, které se na zahradě přes zimu 
nahromadily. Vyčistěte špinavé výplně u skleníků.

Pečlivě si projděte celou zahradu a zjistěte, jestli všechny rostliny, stromy a keře přežily zimu 
a které je třeba ošetřit od škůdců a chorob. Prořežte větve u stromů a keřů. Dáte tak prostor 
a sílu pro nové výhonky. Zkontrolujte, v jakém stavu je zemina na záhoncích, doplňte ji, 
provzdušněte a přidejte organický materiál (kompost, hnůj apod.). Do květinových záhonů 
doplňte mulčovací kůru. 

V momentě, kdy z trávníku roztál veškerý sníh, můžete se pustit do odstranění mechu  
a odumřelé trávy. S tím Vám může pomoci vertikutátor, který trávník i krásně provzdušní.  
Po ošetření a provzdušnění trávníku osejte holá místa novým semenem.

Udělejte si plán, kdy budete co sít, sázet, a jak zahradu 
rozvrhnete, abyste na nic nezapomněli.

Zkontrolujte, jestli máte všechno zahradní náčiní 
v dobrém stavu a je připraveno na jarní práce. 
Očistěte ho od hrubých nečistot, zbytků hlíny a rzi. 

1.

2.

3.

4.
5.

PŘIPRAVTE ZAHRADU  
A KVĚTINY NA JARO

v 5 krocích!



10

To nejlepší pro Vaše 

květiny a zahradu! 

Objednejte 3 různá hnojiva a  získáte 
Tekuté hnojivo pro balkónové květiny v  hodnotě 

177 Kč / 7,22 € ZDARMA!

13 BO

329 Kč
13,43 €

7 BO

177 Kč
7,22 €

7 BO

179 Kč
7,31 €

9 BO

229 Kč
9,35 €

10 BO

239 Kč
9,76 €

nr. 7001
Univerzální 
organické tekuté 
hnojivo, 1 000 ml

nr. 7002
Tekuté hnojivo  
pro pokojové 
kvetoucí rostliny, 
500 ml

nr. 7003
Tekuté hnojivo  
pro palmy a zelené 
rostliny, 500 mlnr. 7007

Univerzální tekutá vita 
esence s   obsahem 
enzymů z  žížal, 500 ml

nr. 7008
Královská listová péče 
o  orchideje 2 v 1,  
250 ml

ZDARMA!
Tekuté hnojivo pro 
balkónové květiny, 
500 ml v hodnotě

177 Kč
7,22 €

TEKUTÉ HNOJIVO  
PRO BALKÓNOVÉ KVĚTINY ZDARMA



11

BEZ CHLORU

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3006
Čisticí 
prostředek na 
okna a   zrcadla, 
500 ml

nr. 3021
Čisticí prostředek  
na sklokeramické  
desky, 250 ml

nr. 3043
Prostředek na  
čištění odpadů,  
750 ml

nr. 3108
Čisticí prostředek  
na plynové  
a   elektrické sporáky,  
250 ml

nr. 3415
Aktivní čisticí  
prostředek  
pro svěží toaletu – 
Křišťálový květ,  
750 ml

nr. 3005
Čisticí 
prostředek  
na kuchyně, 
500 ml

nr. 3001
Šampon na koberce – 
ruční, 1 000 ml

nr. 3049
Čisticí a  pečující 
prostředek na podlahy  
z  PVC a  linolea, 500 ml

nr. 3050
Čisticí a pečující 
prostředek 
na plovoucí 
laminátové 
podlahy, 500 ml

Vyberte 4 různé produkty z  této nabídky a  získáte SLEVU 12 %!

12% SLEVA!

8 BO

197 Kč
8,04 €

8 BO

197 Kč
8,04 €

9 BO

219 Kč
 8,94 €

8 BO

199 Kč
8,12 €

10 BO

239 Kč
9,76 €

7 BO

179 Kč
7,31 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

179 Kč
 7,3 €

10 BO

249 Kč
10,16 €

8 BO

199 Kč
8,12 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3004
Čisticí prostředek  
na koupelny,  
500 ml

8 BO

199 Kč
8,12 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3385
Čisticí  
prostředek na 
sprchové kouty,  
250 ml



12

• Speciální čisticí gel na ruce s   abrazivní směsí, 250 ml
• Aktivátor septiků v   tabletách, 8 x 16 g
• Čisticí prostředek na přírodní kámen a  granitové povrchy, 250 ml 
• Čisticí prostředek na trouby a  grily, 250 ml

• Čisticí prostředek na plasty, 500 ml ZDARMA 

nr. 38113

nr. 3043
Prostředek na  
čištění odpadů,  
750 ml

Zahrada i terasa  

připravena na chvíle  
pohody!

ZDARMA!
Čisticí prostředek  
na plasty, 500 ml  

v hodnotě

139 Kč
5,67 €

30 BO

895 Kč
36,53 €

756 Kč
30,86 €



13

S  příchodem jara rozkvétá 
příroda, ale i   každá žena. S  tím 
souvisí také kosmetická péče, 

která je velmi důležitá – dokáže 
ovlivňovat fyzickou krásu, ale 
umí působit také na tu vnitřní.  

Kolekce dámské kosmetiky  
CC CERNY COSMETIX Vám dodá 

vůní sladce svěžích květin 
pravou jarní náladu a  zároveň 
jedinečnou péči, která je po 
chladných zimních měsících 

jako živá voda pro Vaši pokožku.

pro jarní bohyně
Květinová vůně 

Do světa opojné vůně květin Vás vnese 
EYOS MAGNOLI, která je symbolem něžné 
krásy i ženskosti. V kolekci najdete sprchový 
gel s extrakty z jasmínu, aloe vera a růžovým 
jílem nebo přírodní deodorant bez hliníkových 
solí! A samozřejmě nechybí ani parfém 
(EDP), který Vás zahalí do květinového kouzla 
magnolie s jasmínem, ovocných tónů  
či ylang-ylang, mošusu a vzácné ambry. 
Buďte přímo nadpozemská!

JARO
čas na krásu



14

Přírodní ochranný 
balzám na rty, 4,2 g

Roll-on 100% Tea 
Tree, 5 ml

Přírodní ochranný 
krém na ruce, 75 ml

nr. 6061
nr. 6044 nr. 6068

do kabelky

Péče o rty by se měla stát 
rutinou, kterou budete mít  
vždy a všude po ruce! Balzám 
na rty z řady Clinical Care 
obsahuje bylinné extrakty 
z šalvěje a máty, intenzivně 
vyživující bambucké máslo  
a farmaceutický včelí vosk – 
Vaše rty budou hebké, 
hydratované a chráněné! 

Mini lahvička, která Vám nesmí 
chybět! Ať už potřebujete 
ošetřit drobná poranění, zklidnit 
podrážděnou pokožku po 
bodnutí hmyzem nebo ulevit 
při bolesti hlavy – čistý olej 
z australského čajovníku je 
první pomoc, na kterou nedáte 
dopustit. Snadno se aplikuje  
a díky své velikosti se vejde 
klidně i do kapsy.

Zapomeňte na nepříjemný  
pocit suchých rukou! Mějte  
při sobě Nature Condition krém 
na ruce obohacený sezamovým 
a mandlovým olejem, extraktem 
z aloe vera, vitaminem E 
a hydratačním zázrakem – 
bambuckým máslem. Starejte 
se o své ruce, které jsou 
neustále na očích a reprezentují 
Vás při každém setkání.

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

TOP     TIPY3



15

RED FLAME MOON RAY

100%  
NATURAL AROMA

NO ADDED
SUGAR

CAFFEIN AND TEIN 
FREE

DYE
FREE

Aromatizovaná čajová směs v sobě nese
oblíbenou kombinaci sladkých, ovocných
a jemně květinových tónů. Ibišek společně
s plodem šípku vytváří decentně kyselý
základ čaje, který dokonale vyvažuje sladkost
jahod a jablíček. Květy světlice a chrpy pak
dodávají čaji lahodné květinové aroma,
které je v dokonalé harmonii s exotickým
nádechem kokosových chipsů. Celkový
dojem zakončují tóny květů růže a ve spojení
s plody černého bezu Vás okouzlí svým
hlubokým zemitým charakterem.

Aromatizovaná čajová směs s komplexní
ovocně-zemitou chutí a výraznou sladkostí
jablíček a rozinek tvořící její základ.
Pomerančová kůra a rakytník nesou
osvěžující citrusové tóny, zatímco červená
řepa a mrkev čaj obohacuje o delikátní
zemitost. Květy pomerančovníku a světlice
barvířské svými jemnými květinovými akcenty
dodávají lehkost a lahodnou vůni. Výsledkem
je vyvážený čaj s příjemnou kombinací
sladkých, ovocných a mírně kyselých tónů
zakončený jemnou květinovou chutí.

OVOCNÝ TANEC CHUTÍ
pro každý den!

Každý šálek čaje v sobě skrývá příběh plný šťavnatého ovoce, 
voňavých bylin a jemných květin, které dohromady tvoří dokonalou 
symfonii chutí. Ať už hledáte osvěžení na ráno, zahřátí v chladném 

podvečeru nebo jen malý okamžik radosti během dne, naše ovocné 
čaje Vám přinesou přesně to, co potřebujete!

Naše ovocné čaje jsou skvělé i za studena! Pro přípravu ovocného čaje za 
studena nasypejte 2–3 lžičky sypaného čaje do 1 litru studené vody a nechte 
louhovat v lednici alespoň 6–8 hodin, ideálně přes noc. Čím déle louhujete, 
tím výraznější chuť získáte. Poté čaj přefiltrujte a můžete ho dochutit citronem, 
medem nebo čerstvým ovocem pro extra osvěžení.

TIP pro Vás!

Složení:
Jablka, rozinky, mrkev, rakytník plod, červená 
řepa, pomerančová kůra, květ pomerančovníku, 
květy světlice barvířské, přírodní aroma.

Složení:
Ibišek květ, šípek plod, jablko plod, světlice 
květ, chrpa květ, kokosové chipsy, jahoda, 
poupata růže, černý bez plod, přírodní aroma.



16

nr. CH0013
C CERNY HERBALIST 
RED FLAME, 50 g

nr. CH0014
C CERNY HERBALIST 
MOON RAY, 50 g

NEW NEW

VĚDĚLI JSTE, ŽE ...

... v 18. století si lidé, kteří si nemohli dovolit pravý 
zelený čaj, začali vyrábět „falešný čaj“ – sušili jablka, 
šípky, rybíz nebo ibišek a připravovali z nich horký 
nálev. Tento zvyk se postupně rozšířil a dnes jsou 
ovocné čaje oblíbeným nápojem po celém světě!

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 



17

Jak správně umýt auto po zimě?

Koroze a  rezavění – Sůl v kombinaci s vlhkostí urychluje oxidaci kovových částí, což vede  
k rezivění karoserie a podvozku. 
Poškození laku – Drobné částečky soli, brzdového prachu a jiných nečistot, mohou na laku ulpět  
a poškodit jej. Neošetřený povrch voskem bývá k poškození mimořádně náchylný.
Zhoršená funkčnost podvozku – Sůl může zanést a poškodit klíčové části podvozku, brzdových 
komponentů, a především výfukového systému, což může negativně ovlivnit jejich životnost a funkčnost.

Jarní úklid auta

1. 4.

5.

2.

3.

NENÍ JEN ESTETICKOU ZÁLEŽITOSTÍ, ALE PŘEDEVŠÍM 
OCHRANOU PŘED DLOUHODOBÝM POŠKOZENÍM!

Předmytí

Omytí

Důkladné odmaštění

Sušení a  voskování

Údržba interiéru

Nejprve je nutné auto opláchnout a zbavit se 
hrubých nečistot, kousků asfaltu a soli. Ideální je 
použití vysokého tlaku vody a teplé vody a auto 
důkladně omýt i v částech podvozku, kol a podběhů.

Povrch karoserie důkladně omyjte Šamponem 
na auta, 500 ml (nr. 5010). Vyhněte se běžným 
domácím čistidlům, která mohou být příliš 
agresivní. Auto vždy myjte ve stínu, když je 
karoserie vychladlá. Rychlé schnutí šamponu 
může způsobit zaschlé mapy, které jdou hůře 
rozleštit. Doporučujeme omývat a oplachovat části 
automobilu postupně.

Před aplikací ochranných leštěnek je důležité 
povrch karoserie důkladně odmastit. Umývejte 
a oplachujte auto po částech opakovaně, dokud 
nebude povrch lesklý, hladký a nelepivý. Vyvarujte 
se použití hrubých houbiček či hadříků, které by 
mohly poškodit lak. K mytí použijte Jemnou mycí 
houbu na auta (nr. 4372).

Po umytí auto důkladně osušte mikrovláknovou 
utěrkou (například Lešticí hadřík z mikrovlákna 
pro péči o exteriér a interiér auta Car care, 
31 x 50 cm nr. 4387), aby na něm nezůstaly 
vodní skvrny. Poté můžete aplikovat Univerzální 
leštěnku na karoserie s obsahem silikonu, 
500 ml (nr. 5006), která povrch vyleští, rozleští 
drobné rýhy a vytvoří voděodolnou vrstvu, která 
chrání Váš vůz před drobným poškozením 
způsobeným počasím, a před vzdušnou korozí.

Nezapomeňte na čištění interiéru – vyluxujte 
koberce, vyčistěte palubní desku pomocí Čisticího 
prostředku na interiéry aut (nr. 5013 / 5017). 
Použijte čisticí prostředek i na řídící páku a volant, 
který bývá nejšpinavější částí interiéru. Bílý 
interiér vozu bývá nejnáročnější k údržbě a velmi 
často dochází k jeho výraznému znečištění. 
Doporučujeme tak pravidelně používat Čisticí 
prostředek na autosedačky a dětské sedačky, 
250 ml (nr. 5008), který odstraní i skvrny od 
čokolády, kečupu i zeleninových šťáv. V případě 
velmi silného znečištění můžete použít Bio-aktivní 
odstraňovač skvrn, 1 000 ml (nr. 1011) který 
nařeďte v ředící lahvi: 20 ml prostředku a 480 ml 
vody, aplikujte na sedačky, nechte působit a pomocí 
tepovače (či vysavače s možností mokrého 
vysávání) nečistoty vysajte. Postup případně 
opakujte.

Proč je tedy důležité auto umýt, jaké metody zvolit, a na co nezapomenout?  
Přinášíme Vám užitečné tipy!

Po zimních měsících se na karoserii a podvozku auta hromadí 
nečistoty – především posypová sůl, která je k laku, karoserii  

a všem dílům auta velmi agresivní, způsobuje jejich poškození. 



18

Pro vůz jako  
z autosalonu...

K SETU
dárek v hodnotě

159 Kč
6,49 €

nr. 5582 pro set s  Mycí houbou na auto ZDARMA

nr. 5581  pro set s   Lešticím hadříkem z   mikrovlákna pro 
péči o exteriér a   interiér auta Car care –  
31 x 50 cm ZDARMA

• Autošampon, 500 ml 
• Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem silikonu, 500 ml 
• Čisticí prostředek na interiéry aut, 250 ml – New One  

29 BO

865 Kč
35,31 €

706 Kč
28,82 €



19

37 BO

1 041 Kč 
42,49 €

923 Kč
37,67 €

nr. 38114
• Čisticí prostředek na okna a   zrcadla, 500 ml
• Čisticí prostředek na žaluzie, 250 ml
• Tužidlo na záclony, 500 ml
• Kondicionér na záclony, 500 ml
• Tekutý prací gel na záclony, 500 ml

• Utěrka z mikrovlákna pro snadný úklid  
EURONA BY CERNY, 2 ks ZDARMA

Pusťte domů 
paprsky slunce! 

ZDARMA!
Utěrka z mikrovlákna 
pro snadný úklid, 2 ks 

ZDARMA

118 Kč
4,82 €



20

• PB1001 – BOHEMIAN JETBAR – Pinky Frou – RAW Vanilka & lesní plody, 42 g
• PB1002 – BOHEMIAN JETBAR – RAW Jablko & spirulina, 42 g
• PB1003 – BOHEMIAN JETBAR – Blackfest – Černý rybíz & aronie, 42 g
• PB1004 – BOHEMIAN JETBAR – RAW Kakao & kešu, 42 g
• PB1014 – BOHEMIAN JETBAR – GO SPUNKY! – RAW Borůvky &   brusinky, 42 g
• PB1019 – BOHEMIAN JETBAR – RAW Meruňka & chia semínka, 42 g
• PB1029 – BOHEMIAN JETBAR – RAW Ostružina & betakaroten, 42 g
• PB1030 – BOHEMIAN JETBAR – RAW Mango & směs proteinů, 42 g
• PB1031 – BOHEMIAN JETBAR – RAW ACTIVE ANTIOXIDANT, 42 g
• PB1032 – BOHEMIAN JETBAR – Jolly Sweet, 42 g
• PB1034 – BOHEMIAN JETBAR – Jahoda & marakuja, 42 g

nr. PB1014

nr. PB1001

nr. PB1004 nr. PB1002

nr. PB1032

nr. PB1019

nr. PB1032

nr. PB1029 nr. PB1030

nr. PB1031
nr. PB1034

Objednejte si 5 tyčinek JETBAR  
a  zaplaťte pouze 4!

Velikonoční nabídka!

3 BO

69 Kč
2,82 €



Získejte pobyt

a zažijte kouzlo

chaloupky

pro

8 lidí

•  Ubytování•  Ubytování jako z českých pohádek! jako z českých pohádek!

• •  Vinný sklípek plný  Vinný sklípek plný špičkových medailových vínšpičkových medailových vín 
EURONA BY CERNY WINERY!EURONA BY CERNY WINERY!

• •  Kamenná pec se zápecímKamenná pec se zápecím pro sladké sny,pro sladké sny,
k dispozici wifi i parkování.k dispozici wifi i parkování.

•  •  Nádherná Nádherná okolní přírodaokolní příroda a spousta výletních tipů! a spousta výletních tipů!

•  Vydejte se •  Vydejte se na kolechna kolech nebo pěšky na  nebo pěšky na vyhlášenávyhlášená
turistická turistická místa!místa!

•  Odpočiňte si v klidném prostředí v blízkosti •  Odpočiňte si v klidném prostředí v blízkosti 
Adršpašsko-teplických skal!Adršpašsko-teplických skal!

Kamenná
pec

3x 
ložnice

8x
lůžko

InternetKoupelna

8

Získejte pobyt

SOUTĚŽ
MOTIVAČNÍ

vyhlašuje

Vyhrává 10 z Vás!



Termín soutěže:Termín soutěže:
Produkční měsíceProdukční měsíce
březen 2025–duben 2025březen 2025–duben 2025 (včetně) (včetně)

Jak můžete vyhrát?Jak můžete vyhrát?

1.

    ZAKTIVNĚTE NEAKTIVNÍHO NRP / NRZ ve své první linii
 Pokud objedná min. za  Pokud objedná min. za 2 500 Kč / 102 €2 500 Kč / 102 € v KC, získáte  v KC, získáte 100 SB100 SB (soutěžní body)! (soutěžní body)!

2.

    REGISTRUJTE NOVÁČKY
  Pokud nový zákazník při své registraci použije Vaše EURONA ID a objedná Pokud nový zákazník při své registraci použije Vaše EURONA ID a objedná

si zboží za min. si zboží za min. 2 500 Kč / 102 €2 500 Kč / 102 € v KC, dostanete dokonce  v KC, dostanete dokonce 200 SB200 SB (soutěžní body)! (soutěžní body)!

Upozornění: Upozornění: Registrace přes ATP se nezapočítávají.Registrace přes ATP se nezapočítávají.

Kompletní pravidla soutěže najdete na:
www.euronabycerny.com

Kdo se může zúčastnit?Kdo se může zúčastnit?
Každý Každý registrovaný NRP / NRZregistrovaný NRP / NRZ (vyjma práv- (vyjma práv-
nických osob), který v době konání soutěženických osob), který v době konání soutěže
splní podmínky pro přidělení odměny.splní podmínky pro přidělení odměny.

Obnovujte a registrujte!



POLIBEK
JARNÍHO SLUNCE

nr. 9549

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan

HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

VeganVegan

Výrobky EURONA BY CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €. Platnost od 3. 3. 2025 od 12 h. 

do 2. 5. 2025 do 10 h.  nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9549.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.
www.euronabycerny.com

withwith
Aloe

Vera

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:


